1 2 3 4
Краткое руководство по эксплуатации
ARMAT
LED ИНДИКАТОРНАЯ ЛАМПА
Основные сведения об изделии
LED индикаторная лампа серии
ARMAT товарного знака IEK (далее –
индикаторная лампа) предназначена для
применения в сетях переменного тока напряжением
до 400 В и служит для световой индикации
(сигнализации) рабочего состояния
электротехнического оборудования.
Индикаторная лампа соответствует требова-
ниям ТР ТС 004/2011 и ГОСТ IEC 60947-5-1
(приложение J).
Структура условного обозначения артикула
индикаторной лампы:
AR- LED - X1-X2-X3-X4, где:
AR – наименование серии: ARMAT;
LED – наименование продукта «светодиодная
лампа»;
X1 – типоисполнение:
– 1 – одинарная лампа;
– 3 – тройная лампа.
Х2 – Номинальное напряжение, уровень или
диапазон:
– 1- от 110 до 230 В AC (переменный ток);
– 2- от 12 до 48 В AC/DC (переменный и
постоянный ток);
– 3 – от 110 до 220 В DC (постоянный ток);
– 4 – от 230 до 415 В AC (переменный ток).
Х3 – Цветовая кодировка:
– W – белый;
– R – красный;
– G – зеленый;
– Y – желтый;
– B – голубой;
– С – комбинированный (желтый, зеленый,
красный).
Х4 – наличие импульсного (периодическое
мигание) режима:
– I – импульсный режим есть;
– отсутствие буквы – импульсного режима нет.
Пример записи артикула одинарной белой LED
индикаторной лампы серии ARMAT товарного знака
IEK, на номинальное напряжение 110-230
переменного тока:
LED индикаторная лампа AR-LED-1-1-W.
Технические данные
Основные технические данные индикаторной